

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. สายทุ่งกอก - ซอยบ้านนายมนัส สุกแดง
 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 142 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่ต่ำกว่า 426 ตารางเมตร ตามรูปแบบรายการกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลทับสะแก อำเภอทับสะแก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ทับสะแก อ.ทับสะแก จ.ประจวบคีรีขันธ์
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 3 พฤศจิกายน 2563 ราคาน้ำมันโซล่า 21.74บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	426.00	1.62	690.12	1.3607	939.05	939.05	กรมบัญชีฯ
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	21.30	465.45	9,914.09	1.3607	13,490.10	13,490.10	ราคาสืบ, กรมบัญชีฯ
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ คอนกรีตหนา 0.15 ม. (ค.2)	ตร.ม.	426.00	409.44	174,422.94	1.3607	237,337.29	237,337.29	ราคาพาณิชย์ จังหวัด, กรมบัญชีฯ
4	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง	ม.	3.00	82.49	247.47	1.3607	336.73	336.73	ราคาพาณิชย์ จังหวัด, กรมบัญชีฯ
5	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง	ม.	36.00	58.89	2,120.04	1.3607	2,884.74	2,884.74	ราคาพาณิชย์ จังหวัด, กรมบัญชีฯ
6	งานลูกรังปิดข้าง	ลบ.ม.	11.36	140.85	1,600.06	1.3607	2,177.20	2,177.20	ราคาสืบ, กรมบัญชีฯ

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 188,994.72 TOTAL 257,165.11
 = 257,165.11

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ปรับราคาเป็นเงิน	สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน	257,000.00
------------------	------------------------------	------------

หมายเหตุ - รายการที่ 1-6 ที่มา : ราคาพาณิชย์ , ราคากรมบัญชีกลาง , ราคาสืบ
 - ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(ลงชื่อ).....*unt*.....ประธานกรรมการ

(นายชัยพร ภูริชวลิต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ
 (นายสิทธิพงษ์ โลหิตหาญ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ
 (นางสาวอำไพพรรณ เจริญยิ่งสุขจินดา)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....
 (นางเรืองศิริ วิเชียรฉาย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....
 (นางเรืองศิริ วิเชียรฉาย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลทับสะแก